[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта  2013 года                                      № 82                                  п. Веселый

О представлении сведений
о результатах оценки бюджетной
эффективности реализации
муниципальных долгосрочных
 целевых программ

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2011 №215 «О муниципальных долгосрочных целевых программах» и в целях осуществления мониторинга достижения эффективного использования бюджетных средств (прозрачности (открытости), достоверности, адресности и целевого характера), направляемых на реализацию муниципальных долгосрочных целевых программ, постановляю;
1. Муниципальному заказчику муниципальных долгосрочных целевых программ в составе годового отчета о реализации муниципальных долгосрочных целевых программ представлять:

информацию о результатах оценки бюджетной эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ (в соответствии с пунктом 8 Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ), а также формы согласно приложениям № 1-7 к настоящему постановлению;

копии оснований для разработки муниципальной долгосрочной целевой программы (муниципальные документы, подтверждающие необходимость разработки программы на уровне поселения).

2. Муниципальному
заказчику
(муниципальному
заказчику-координатору) муниципальных долгосрочных целевых программ и руководителям главных распорядителей средств бюджета поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения
А.Н.Ищенко
Проект  вносит  сектор экономики  и  финансов
Администрации поселения